
 

A.C.E.R. 

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  80  DEL  08/03/2023 

DIGE - DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI DA ASSUMERE A TEMPO DETERMINATO PER IL PROFILO 
PROFESSIONALE INFORMATICO, CATEGORIA D, CCNL FUNZIONI LOCALI. Rinvio data eventuale 
preselezione, prova scritta e prova orale 

**********

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso :

-  che  con deliberazione del CDA n° 50/119 del 03.03.2022 è stato approvato il Piano triennale del Fabbisogno di Personale 
2022/2024;

-  che, con l’approvazione della predetta programmazione del fabbisogno di personale, sono state previste, tra l’altro, n° 2  
assunzioni di personale di profilo informatico, finanziate dalla Regione Campania, a tempo determinato per 1 anno;

- che, il relativo bando di concorso è stato ritualmente pubblicato nelle forme prescritte e il termine di presentazione delle istanze è 
scaduto in data 29.12.u.s.

- che, con determinazione n° 132 del 15.02.2023 è stato stabilito, tra l'altro, di indicare quale data utile per l'espletamento 
dell'eventuale prova preselettiva e della prova scritta, il giorno 13 Marzo 2023, presso l’Istituto Statale Bernini De Sanctis Via 
Santa Maria in Portico n. 23, 80122 Napoli NA, alle ore 14:30;

che, altresì è stata stabilita quale data per la prova orale il giorno 4 Aprile 2023 alle ore 09:30 presso la sede dell'ACER in Via 
Morelli n° 75 80121 Napoli;

- che, per motivi tecnico - organizzativi , l'eventuale prova preselettiva e la prova scritta sono rinviate al giorno 27 Marzo 2023, 
alle ore 14:30, presso l’Istituto Statale Bernini De Sanctis Via Santa Maria in Portico n. 23, 80122 Napoli NA, alle ore 14:30;

DETERMINA

per i motivi e le argomentazioni citati in premessa e che si intendono di seguito integralmente riportati di:

-  STABILIRE che l’eventuale prova preselettiva e la prova scritta avranno luogo il giorno 27 Marzo 2023, presso l’Istituto 
Statale Bernini De Sanctis Via Santa Maria in Portico n. 23, 80122 Napoli NA, alle ore 14:30;

-  CONFERMARE  quale data per la prova orale il giorno 4 Aprile 2023 alle ore 09:30 presso la sede dell'ACER in Via Morelli 
n° 75 80121 Napoli;

-  DEMANDARE all’Ufficio competente di provvedere alla pubblicazione di quanto sopra sul sito web ACER al link 

N. 219 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 08/03/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: E9-AC-BF-AB-B7-91-D9-E3-A3-72-51-27-8D-21-35-CF-78-D8-7F-A4
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}PALAGI GIULIANO - Data firma 08/03/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



“Amministrazione Trasparente” - Sezione “Bandi di concorso” e, incaricare, l'Ufficio Risorse Umane di avvisare anche a mezzo 
mail i candidati del cambiamento della data della prova scritta.

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Giuliano Palagi 

Napoli, 08/03/2023

N. 219 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 08/03/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: E9-AC-BF-AB-B7-91-D9-E3-A3-72-51-27-8D-21-35-CF-78-D8-7F-A4
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}PALAGI GIULIANO - Data firma 08/03/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


